[image: ]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2021
CONTRATANTE: CITEGEM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO MULTIFUNCIONAL, representado pelo Presidente Sr. ARMINDO DAVID HEINLE.

CONTRATADA: KAIROS CONSULTORIA LTDA.,  inscrita no CNPJ sob o nº 14.385.765/0001-00, com sede à Rua Camélia, nº 114, bairro São José, a cidade de Novo Hamburgo/RS., CEP 93534-150, denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo seu representante legal, Sr. ERASMO DANIEL DE OLIVEIRA, inscrito no CPF n° 720.103.470-72, portador da Cédula de Identidade de nº 5068704971, residente e domiciliado no município de Novo Hamburgo/RS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA AMBIENTAL, ATRAVÉS DE ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO DE AUDITORIA AMBIENTAL DE ACORDO COM A PORTARIA FEPAM Nº 32.

[bookmark: _GoBack]Data: 23 de setembro de 2021.

image1.png
(® CITEGEM

Consorcio Intermunicipal de Gestao Multifuncional